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22 października 2010

Stypendia dla prymusów

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego informuje, że od 25 października do 26
listopada 2010 roku można składać wnioski o przyznanie stypendiów w ramach III edycji
„Regionalnego programu stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych
województwa świętokrzyskiego”.

Po rozpatrzeniu złożonych wniosków ŚBRR przekaże 200 młodym, utalentowanym
mieszkańcom województwa po 3600 zł unijnego wsparcia. Jednocześnie zaplanowano
wypłatę wynagrodzenia dla opiekunów stypendystów, w wysokości po 500 zł.
Każdy z młodych ludzi, ubiegających się o wsparcie, powinien – w porozumieniu z dyrekcją
swojej szkoły – złożyć do ŚBRR wniosek o przyznanie stypendium.  Wnioskujący o
stypendium uczeń powinien spełnić dwa podstawowe warunki: uczęszczać do szkoły
gimnazjalnej lub ponadgimnazjalnej na terenie województwa świętokrzyskiego oraz
pochodzić z rodziny, w której dochód na osobę nie przekracza 1008 zł netto.
Wnioski, które spełnią te dwa warunki, zostaną ocenione przez Komisję Stypendialną.
Efektem jej prac będzie lista rankingowa, stanowiąca podstawę do przyznania stypendiów.
Miejsce ucznia na liście będzie uzależnione od liczby zdobytych punktów. Komisja będzie
przyznawała je m. in. za średnią z ocen na świadectwie szkolnym (minimum 5,0), wyniki z
egzaminów zewnętrznych oraz sukcesy osiągnięte na olimpiadach i konkursach
przedmiotowych. Doceniane będą osiągnięcia w zakresie nauk matematycznych,
przyrodniczych i technicznych. Uczniowie, którym zostanie przyznane stypendium, będą
objęci indywidualną opieką dydaktyczną przez nauczyciela, pedagoga lub doradcę
zawodowego, zatrudnionego w ich szkole. Stypendia zostaną wypłacone w dwóch transzach,
po 1800 zł każda, w marcu i czerwcu 2011 r. Uczniowie będą mogli przeznaczyć pieniądze
na zakup np. literatury naukowej, komputera, sfinansowanie dojazdów do szkoły lub inny,
ważny dla nich cel.

Szczegółowe informacje nt. programu stypendialnego będą zamieszczane na bieżąco na 
stronie www.stypendia-swietokrzyskie.pl oraz www.pokl.sbrr.pl.

Program stypendialny jest finansowany przez Europejski Funduszu Społeczny, budżet
państwa oraz budżet województwa świętokrzyskiego. W ramach dwóch dotychczasowych
edycji programu, realizowanych przez ŚBRR w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010,
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stypendia, w łącznej kwocie około miliona złotych, otrzymało blisko 400 świętokrzyskich
uczniów.


